Warmup Snowcable
                   Solution déneigment
sol
SOLUTION POUR
APPLICATION EXTERIEURE
Plancher chauffant électrique simple et confortable ™
Les applications sol

Régulation On/+5 °C, Off/+15 °C
Température min/max 5 °C/70 °C
Rayon de courbure min 6 x diamètre
Indice de protection IPX7
Résistance aux UV Oui
Certifications SGS Fimko, IEC 60800
WARMUP Snowcable 25 W/m
RÉF.
PRODUIT
LONGUEUR
(m)
RESISTANCE
(Ω)
PUISSANCE
(W) AMPERE (A)
W25SM250 10 211,6 250 1,09
W25SM500 20 105,8 500 2,17
W25SM750 30 70,5 750 3,26
W25SM1000 40 52,9 1000 4,35
W25SM1250 50 42,3 1250 5,43
W25SM1750 70 30,2 1750 7,61
W25SM2250 90 23,5 2250 9,78
W25SM2750 110 19,2 2750 11,96
W25SM3300 132 16,0 3300 14,35
W25SM4250 170 12,4 4250 18,48
W25SM4750 190 11,1 4275 20,65
Caractéristiques techniques du Warmup Snowcable
RÉF.
PRODUIT
LONGUEUR
(m)
RESISTANCE
(Ω)
PUISSANCE
(W) AMPERE (A)
W25SMAP3300 132 3300 16,0 14,35
W25SMAP4750 190 4750 11,1 20,65
WARMUP Snowcable 25 W/m - Spécial sous asphalte
Le câble chauffant Warmup Snowcable
empêche l’accumulation de la neige et du gel
sur tous types de surfaces de sols.